
 20230901/1 2024

www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 

Osvoboďte svou smlouvu od poplatků 
a spořte výhodněji
platné od 1. září 2023

Máte stavebko s nízkou úrokovou sazbou a stát navíc hrozí snížením státní podpory? 
Máme řešení, jak své úspory nenechat klesnout.
U smluv o stavebním spoření sepsaných do 31. července 2023 odpustíme budoucí 
poplatky za vedení účtu stavebního spoření během prvních 6 let spoření. Stačí 
si od 1. září sepsat novou smlouvu o stavebním spoření s atraktivním úročením 
a zdvojnásobenou státní podporou.

Podmínky akce

� Máte u nás smlouvu o stavebním spoření 
sjednanou do 31. července 2023 a po 1. září 
2023 s námi sjednáte další novou smlouvu.

� Během prvních 5 měsíců na nově sjednanou 
smlouvu vložíte či postupně naspoříte minimálně 
2 500 Kč. Poplatek za vedení účtu stavebního 
spoření u této staré smlouvy vám přestaneme 
účtovat po vložení 2 500 Kč na novou smlouvu 
o stavebním spoření.

�

�

�

Svou původní smlouvu necháte beze změny 
a my vám na ní nebudeme účtovat poplatek 
za vedení účtu stavebního spoření, a to od data 
splnění těchto podmínek až do dovršení 6 let 
spoření (okamžikem dovršení šestého roku se 
poplatek opět začne účtovat, na zúčtované 
poplatky se akce nevztahuje).

Akce se vztahuje na všechny smlouvy sepsané 
do 31. července 2023 až do odvolání, či změny 
jejích podmínek.

Bonus na novou smlouvu ve výši přiznané 
zálohy státní podpory za roky 2024 až 2028 
získáte za předpokladu, že dojde v důsledku 
novely zákona o stavebním spoření ke snížení 
výše maximální státní podpory ze 2 000 Kč 
na 1 000 Kč.

Doporučujeme vám

Sepsali jste smlouvu o stavebním spoření 
do 31. července 2023? Jestliže u této smlouvy 
máte požádáno o státní podporu (včetně smlouvy 
o stavebním spoření s úvěrem), využijte bonusovou
akci a spořte naplno:

� Sepište s námi novou smlouvu o stavebním spoření 
během akce se zdvojnásobením státní podpory.

� Začněte si na novou smlouvu co nejdříve spořit, 
namísto původní smlouvy. Máte-li na původní 
smlouvě nastaven trvalý příkaz, nezapomeňte jej 
hned zrušit.

� V roce 2024 na původní smlouvě zrušte státní 
podporu. To již bude jisté, zda stát v důsledku 
novely zákona o stavebním spoření snížil výši 
maximální státní podpory.

Uveďme si příklad

Máte dříve sjednanou smlouvu o stavebním spoření 
a sepíšete s námi novou smlouvu.

U dříve sjednané smlouvy spoříte pravidelně 
10 000 Kč ročně, stát vám v roce 2024 přispěje 
500 Kč. Zde Buřinka žádný bonus nevyplácí.

U nově sjednané smlouvy spoříte pravidelně dalších 
10 000 Kč ročně a stát vám v případě, že dojde 
ke změnám ve výši státní podpory, také v roce 2024 
přizná 500 Kč. V Buřince vám však připíšeme bonus 
ve výši státního příspěvku, a to 500 Kč.

Přiznané státní podpory u obou smluv a bonus 
na nové smlouvě budou tedy činit 1 500 Kč.

Abyste získali maximum při zachování svých vkladů 
ve výši 20 000 Kč ročně, je lepší spořit pouze 
na novou smlouvu a od 1. ledna 2024 přestat 
na staré smlouvě žádat státní podporu.

Jsme tu pro vás

Vaše otázky vám zodpovíme na telefonním čísle 
800 120 120 (v pracovní dny vždy od 8 do 18 
hodin), e-mailu burinka@burinka.cz, v pobočkách 
České spořitelny nebo u našich externích partnerů.

https://www.burinka.cz/aktuality/jsme-jedinecni-u-burinky-vam-statni-podpora-neklesne-novym-smlouvam-ji-zdvojnasobime/

